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Foreningen DanmarkC TV

Egeskovvej 333, st, 

7000 Fredericia

CVR-nr.: 34546894

Stiftelsesdato: 7. august 2012

Hjemsted: Fredericia Kommune

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse Jørn Frank Ellehage

Jane Vestergaard

Brian Hansen

Revisor MP REVISION

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Vesterballevej 22

7000 Fredericia
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 
for DanmarkC TV.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt bekendtgørelse nr. 1701 af 21.12.2010 
§§32-33.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. 
januar 2023 - 31. december 2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 

Fredericia, den 29. januar 2024
 
 

 

Bestyrelse

Jørn Frank Ellehage Jane Vestergaard Brian Hansen

Formand
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Til kapitalejerne i DanmarkC TV
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for DanmarkC TV for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2023, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 
december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Fredericia, den 29. januar 2024

MP REVISION

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 14119507

M. Petersen

Statsautoriseret revisor

mne9642
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Hovedaktiviteter
Hovedaktiviteten består i at drive lokal TV-virksomhed i Fredericia.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
2023 har været endnu et spændende år for DanmarkC TV.  2023 blev også året hvor der var fokus på uddannelse af 
både faste medarbejdere og frivillige.
I februar startede flere medarbejder på uddannelse til Film og TV Produktions Teknikere, og der blev hentet 
undervisere ind til de frivillige på tv-stationen.
I årets løb er der ligesom foregående år, investeret i mere tidssvarende udstyr og vi er kommet bedre på plads i de 
nye lokaler. Det er bestyrelsens oplevelse, at TV-stationen drives langt over det forventlige og at der er en rigtig god 
fokus på at balancere indtægter og udgifter. 

Ledelsen kan se tilbage på et 2023 som et ualmindeligt spændende år og der ses frem med stor forventning til 2024.
 
Foreningens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 
48.547, og foreningens balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 128.795, og en egenkapital på 
kr. 1.789.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens 
finansielle stilling.
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Generelt
Årsrapporten for DanmarkC TV  for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse A.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Indtægter fra tilskud indregnes på modtagelsestidspunktet og periodiseres således at årets indregnede tilskud svarer 
til den periode tilskuddet er modtaget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til foreningens hovedaktiviteter, 
herunder lønrefusion.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, salg, administration, lokaler og autodrift.
Anskaffelser med en kostpris under kr. 200.000 pr. enhed udgiftsføres i anskaffelsesåret.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og øvrige lønrelaterede omkostninger, inklusiv feriepenge og andre 
omkostninger til social sikring mv. til foreningens medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
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Balancen
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitut.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2023
kr. 

2022
kr. 

Bruttofortjeneste 48.632 -12.575

Driftsresultat 48.632 -12.575

Finansielle omkostninger 10 -85 -1.116

Resultat før skat 48.547 -13.691

Årets resultat 48.547 -13.691

Fordeling af årets resultat

Overført kapitalkonto 48.547 -13.691
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Note
2023
kr. 

2022
kr. 

Aktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 11 0 6.250

Andre tilgodehavender 12 29.997 21.581

Tilgodehavender 29.997 27.831

Likvide beholdninger 13 98.798 250

Omsætningsaktiver 128.795 28.081

Aktiver 128.795 28.081
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Note
2023
kr. 

2022
kr. 

Passiver

Kapitalkonto 14 1.789 -46.758

Kapitalkonto 1.789 -46.758

Gæld til banker 0 4.592

Anden gæld 15 127.006 70.247

Kortfristede gældsforpligtelser 127.006 74.839

Gældsforpligtelser 127.006 74.839

Passiver 128.795 28.081

Eventualforpligtelser 16

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 17

Information om gennemsnitlig antal ansatte 18
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2023 2022

1. Bruttofortjeneste
Nettoomsætning 1.132.585 1.098.138

Andre driftsindtægter 332.668 63.070

Omsætning 1.465.253 1.161.208

Produktionsomkostninger -95.219 -97.353

Salgsomkostninger -694 -2.950

Lokaleomkostninger -121.002 -69.637

Autodrift -44.997 -42.012

Personaleomkostninger -873.707 -757.585

Administrationsomkostninger -281.002 -204.246

-1.416.621 -1.173.783

Bruttofortjeneste/ -tab 48.632 -12.575

2. Nettoomsætning
Salg produktion 169.060 128.075

Driftstilskud, Kulturstyrelsen 826.154 826.344

UBOD midler - kabelvederlag 137.371 143.719

1.132.585 1.098.138

3. Andre driftsindtægter
Lønrefusion 332.668 63.070

332.668 63.070

4. Produktionsomkostninger
Sendevirke Syd 94.573 96.328

Vareforbrug 646 79

Fragt 0 946

95.219 97.353

5. Salgsomkostninger
Annoncer og reklamer 0 644

Rejseomkostninger 694 2.306

694 2.950

6. Lokaleomkostninger
Rengøring og renovation 429 200

Husleje 120.000 66.625

Dekorationer 573 2.812

121.002 69.637

7. Autodrift
Brændstof og vedligeholdelse 42.920 33.169

Vægtafgift og forsikringer 1.645 8.272

Parkering og broafgift, varebil 432 571

44.997 42.012
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2023 2022

8. Personaleomkostninger
Gager 729.573 716.213

Sociale bidrag 15.488 17.212

Mad under møder 10.502 6.367

Kørselsgodtgørelse 110.344 7.991

Gaver personale 5.560 2.500

Andre personaleomkostninger 2.240 927

Regulering feriepenge 0 6.375

873.707 757.585

9. Administrationsomkostninger
Kontorartikler og tryksager 24 1.811

Telefon og internet 15.992 14.448

Forsikringer 29.241 10.279

Revisorhonorar 16.500 32.000

Kontingenter 8.134 4.844

Småanskaffelser 205.112 134.828

Porto og gebyrer 2.284 1.888

Kodaafgift m.m. 0 788

Software 3.595 2.940

Ej fradragsberettigede bøder 120 420

281.002 204.246

10. Finansielle omkostninger
Renter pengeinstitut 85 791

Ikke fradragsberettigede renter/procenttillæg 0 43

Renter kreditorer 0 282

85 1.116

11. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Debitorer, ubetalte fakturaer 0 6.250

0 6.250

12. Andre tilgodehavender
Tilgodehavende lønrefusion 23.800 0

Tilgodehavende moms 6.197 21.581

29.997 21.581

13. Likvide beholdninger
Bank 98.798 0

Kontanter (Kasse) 0 250

98.798 250
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2023 2022

14. Kapitalindestående
Saldo primo -46.758 -33.067

Resultat 48.547 -13.691

Saldo ultimo 1.789 -46.758

15. Anden gæld
Skyldig ATP, FIB mm. 1.704 1.704

Feriepengeforpligtelse 4.745 48.500

Afsat revisorhonorar 20.000 20.000

Skattekonto 0 43

Skyldig udlæg 557 0

Skyldig husleje 100.000 0

127.006 70.247

16. Eventualforpligtelser
Der er modtaget tilskud fra bl.a. Kulturministeriet og hvor det modtagne tilskud forudsætter krav til foreningens 
aktiviteter, herunder omfanget og arten af omkostninger og rapporteringer. I det omfang, at disse krav ikke opfyldes, 
bortfalder tilskuddet og kan kræves tilbagebetalt af tilskudsgiver.

Det er vores opfattelse, at vi overholder reglerne.

17. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

2023 2022

18. Information om gennemsnitlig antal ansatte
Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 2
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